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
р. Т. 8-927-506-52-50

Квартира посуточно, центр, есть 
все необходимое. Т. 8-961-695-04-45

Аренда на 
длительный срок

2 ком. кв. с мебелью, центр горо-
да, 13 тыс. руб. + коммун. услуги. Т. 
8-917-642-55-00

Огромная база по съему жилья 
(1, 2, 3, 4 ком. кв., части дома, фли-
геля, дома). Работаем быстро, до 
факта вселения. Т. 8-904-404-30-30 
(9.00-17.00)

1 ком. кв. мебель полностью, вся 
бытовая техника, плазменный теле-
визор, х/с, 6500 р. + коммун. услуги. 
Т. 8-904-756-31-31

1 ком. кв. ул. Обороны 134 (р-н 
Профилактория), кухонный уголок, 
большой мягкий уголок (2 спальных 
места), телевизор, холодильник, газ. 
колонка автомат, посуда. Полностью 
меблирована. Ремонт. Цена 10 тыс. 
руб. Можно понедельно для коман-
дировочных (цена договорная). Т. 
8-917-830-49-30

1 ком. кв. 1 эт., на длительный 
срок для семьи без в/привычек, ме-
бель частично, 5 тыс. руб. + коммун. 
услуги, предоплата. Т. 8-909-380-36-
97

1 ком. кв. 3 эт. ул. Краснопитер-
ская, 5 тыс. руб. + услуги. Т. 8-927-
513-83-67

1 ком. кв. 4 эт., ул. 2 Краснозна-
менская 16 Б на длительный срок с 
мебелью, 5 тыс. руб. + коммун. услу-
ги. Т. 8-927-508-94-43

1 ком. кв. встроенная кухня, холо-
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дильник, стиральная машинка авто-
мат, мягкая мебель, свежий ремонт, 3 
эт. Т. 8-937-723-95-80

1 ком. кв. на длительный срок, ме-
бель. Т. 8-902-313-08-29

1 ком. кв. ремонт, мебель, бы-
товая техника, цена 8000 + коммун. 
услуги, можно на короткий срок. Т. 
8-960-868-91-17

1 ком. кв. с мебелью, ул. Оборо-
ны. Т. 8-905-433-01-91

1 ком. кв. Т. 8-906-405-01-02
1 ком. кв. ул. 2 Краснознаменская 

8, 3 эт., 6 тыс. руб. + коммун. услуги. Т. 
8-905-336-33-13

1 ком. кв. ул. 2 Краснознаменская 
8-903-371-32-48

1 ком. кв. ул. Поперечная на дли-
тельный срок для семейной пары. Т. 
8-961-698-52-49

1 ком. кв. ул. Энгельса 24, для се-
мейных, свет и вода ежемесячно по 
счетчику, можно с мебелью. Т. 8-927-
060-04-98

1 ком. кв. центр, 30 кв. м., 2 эт., 
без мебели, Интернет, на длительный 
срок, 6 тыс. руб. + коммун. услуги. Т. 
8-937-701-90-30

1/2 дома, мебель частично, жела-
тельно предоплата 2 мес., недорого. 
Т. 8-968-286-81-59

2 ком. кв. 2 эт., ул. Некрасова 14, 
с мебелью, на длительный срок, пла-
тежеспособной порядочной семье, 10 
тыс. руб. + коммун. платежи. Т. 8-937-
545-25-60, 4-30-76

2 ком. кв. на длительный срок, ме-
бель частично. Т. 8-905-335-53-55

2 ком. кв. с мебелью, центр горо-
да, 13 тыс. руб. + коммун. услуги. Т. 
8-917-642-55-00

2 ком. кв. ул. Обороны 44, 5 эт. Т. 
8-919-985-59-68

2 ком. кв. ул. Поперечная 30 «Ка-
линка» (автономное отопление) ре-
монт, мебель част. 10 тыс. руб. + ком. 
услуги, на длительный срок. Т. 8-903-
375-97-82

2 ком. кв. улучш., лоджия, 51 кв. 
м. ул. 2 Краснознаменская 16, х/с. Т. 
8-909-378-88-52

2 ком. кв. центр, с мебелью, на 
длительный срок, ул. Энгельса 11. Т. 
8-927-543-02-27, 8-985-281-15-83

2 ком. квартира, Обороны, центр, 
4/5, без мебели, для семьи, 6000 и 
коммунальные услуги Т. 8-937-734-
64-66.

Комната в 3 ком. кв. для человека 
без в/привычек. Т. 2-11-87, 8-904-410-
88-70

Комната в коммунальном обще-
житии для человека без в/привычек. Т. 
2-11-87, 8-904-410-88-70

Комната в частном доме, 8.3 кв. 
м., центр, все удобства, проживание с 
хозяйкой, гараж. баня, крытый заезд 
под Камаз, 2 тыс. руб. Т. 8-903-468-
89-06

Комната ул. Обороны 65 на дли-
тельный срок. Т. 8-904-435-25-48

Общежитие кв. типа ул. 2 Крас-
нознаменская 55 А. Т. 8-909-387-84-18

Общежитие ком. типа, 8-927-256-
41-01

Общежитие ком. типа, ул. Некра-
сова 13, 3 эт. с водой. Т. 8-902-090-68-
60

Общежитие ком. типа, ул. Энгель-
са 24, все есть, 14 кв. м., 4 тыс. руб. + 
коммун. услуги. Т. 8-937-737-25-45

Дом (флигель) 2 большие комна-
ты, ул. Коммуны, для положительной 
семьи на длительный срок, удобства 
част. Т. 8-905-336-31-50

Дом, р-н 3 школы, все удобства, 
мебель частично, 6 тыс. руб. + ком-
мун. услуги. Т. 8-902-314-53-96

Жилье за рынком, предоплата. Т. 
8-905-332-40-59

Жилье, все удобства, на 1 участ-
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